PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020

                                                                 № 2000
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 06.07.2017 №1295
На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 06.07.2017 №1295  «Об  утверждении списка избирательных  участков,  участков  референдума,  образованных  на  территории  города  Слободского,  и  их  границ», а именно, утвердить границы избирательных  участков, участков  референдума №№947, 950, образованных  на  территории  города  Слободского, в новой редакции. Прилагаются.
2.  Организационному  отделу  администрации  города  Слободского опубликовать  постановление  в  Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  «город  Слободской».

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                  И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации

города  Слободского

от  24.11.2020  № 2000
Границы избирательных участков, участков референдума №№ 947,950,

образованных на территории города Слободского

	Номера избирательных  участков, входящих  в  избирательный округ
	Место нахождения участковой избирательной комиссии во время избирательной кампании, телефон
	Место нахождения помещения для голосования, телефон
	Границы избирательных участков, участков референдума , входящих в избирательный  округ

	947
	613150

г. Слободской,

ул. Советская, 14Ф,

КОГАУСО  «Слободской комплексный центр социального обслуживания населения»,

телефоны  4-06-12,
5-61-46

	613150

г. Слободской,

ул. Советская, 14Ф,

КОГАУСО  «Слободской комплексный центр социального обслуживания населения»,

телефоны  4-06-12,
5-61-46

	ул. Крестьянская, ул. Лесопарковая, ул. Металлистов,

ул. Шестаковская, ул. Северная, ул. Александровская,

ул. Энтузиастов, ул. Я. Райниса, ул. Встречная,

пер. Мельничный, пер. Зеленый, пер. Песчаный, пер. Спировский,

пер. А.Матросова, пер. З.Космодемьянской,
ул. Пролетарская нечетная сторона с № 23 по № 49, четная сторона

с № 10 по  № 30,

ул. Первомайская нечетная сторона с № 13 по № 33, четная сторона

с № 12 по  № 40,

ул. Урицкого  нечетная сторона с № 13 по № 37, четная сторона с № 28  по  №№  44, 44ф,
ул. Свободы нечетная сторона с №  27 по №  49, четная сторона с  №  24 по №  44,
ул. К.Маркса нечетная сторона с № 33 по № 53,
ул. Советская нечетная сторона с № 1 по № 7 и с № 31 по № 35-ф, четная сторона с  № 2-ф по № 6,

ул. Рождественская нечетная сторона с № 3 по № 25, четная сторона с № 20 по № 30,
ул. Гоголя нечетная сторона с № 1-ф по № 53, четная сторона с № 4 по № 34,
ул. Красноармейская  четная сторона с № 2 по № 72, нечетная сторона с № 57 по № 77,
ул. Дерышева четная сторона с № 40 по № 62,
пер. Л.Чайкиной нечетная сторона №№  1, 3, 5, четная сторона №№  2, 4, 6

	950
	613150

г. Слободской,

ул. Гоголя, 97, муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя  образовательная школа  №  5

г. Слободского Кировской области,

телефоны  4-17-84,
4-17-89
	613150

г. Слободской,

ул. Гоголя, 97, муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя  образовательная школа  №  5

г. Слободского Кировской области,

телефоны  4-17-84,

4-17-89
	ул. К.Маркса четная сторона с № 22 по № 44,

ул. П.Стучки нечетная сторона с № 19 по № 39, четная сторона с № 20 по № 44,

ул. Энгельса нечетная сторона с № 15 по № 39, четная сторона

с № 22 по № 32,
ул. Вятская нечетная сторона с № 15 по № 31, четная сторона с № 14

по № 32,
ул. Никольская нечетная сторона с № 11 по №№ 33, 33ф, четная сторона с № 22 по № 32-ф,

ул. Ст. Халтурина  №№ 27, 29, 31,
ул. Горького №№ 39, 41,
ул. Вятский  тракт №№  2,4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,18, 24,
ул. Рождественская нечетная сторона с № 45 по № 55,
ул. Гоголя четная сторона с № 56 по № 74, нечетная сторона с № 55

по № 93,
ул. Красноармейская четная сторона с № 76 по № 104,  нечетная сторона с № 81 по № 121,

ул. Дерышева нечетная сторона с № 69 по № 75,  четная сторона с № 64 по № 104